ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n° 1.345/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 13 de março de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Cel.SERGIO FONSECA DE SOUZA
Comandante Geral da Policia Militar
Rua: Annita Luiza Melo Di Lascio,340-Ponta de Campina
58.101-770-Cabedelo/PB.

Senhor(a) Comandante (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 7.877/2023, de autoria do (a) Deputado (a) CHIÓ, apelando,que
adote medidas necessárias para reforçar o policiamento,nas áreas rurais do
município de Riacho de Santo Antônio.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/Pê
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

------ --------------'----